

Lucrari de reparatie a unui sector de drum S-3600 m2 in varianta alba in com. Sircova, s. Sircova rl. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 389 472,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	180,0000	12,85 0,00	2 313,36 0,00
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,0000	80,78 0,00	2 908,22 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	432,0000	505,65 46,13	218 439,51 19 927,30
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (H=5 cm)	m3	180,0000	437,87 38,63	78 816,28 6 953,80

	Total	lei	302 477,37
	Asigurarea sociala	24 %	6 451,46
	Total		308 928,83
	Cheltuieli de regie	3 %	9 267,86
	Total		318 196,69
	Beneficiu de deviz	2 %	6 363,94
	Total		324 560,63
	TVA	20 %	64 912,12
	Total deviz:		389 472,75
	Inclusiv salariu		26 881,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a unui sector de drum S-3600 m2
in varianta alba in com. Sircova, s. Sircova rl. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 389 472,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	466,200	57,66	26 881,10
Total manopera						26 881,10

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	49,500	10,20	504,90
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	62,424	205,00	12 796,92
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	548,640	205,00	112 471,20
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalato de mal 7-30 mm	m3	228,600	205,00	46 863,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	111,024	205,00	22 759,92
6.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	46,080	205,00	9 446,40
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,000	10,20	1 101,60
Total materiale de construcții						205 943,94

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,296	612,00	17 317,15
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	111,456	365,00	40 681,44
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	26,460	365,00	9 657,90
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,840	126,00	1 995,84
Total utilaje de construcții						69 652,33

Total	lei	302 477,37
Asigurarea sociala	24 %	6 451,46
Total		308 928,83
Cheltuieli de regie	3 %	9 267,86
Total		318 196,69
Beneficiu de deviz	2 %	6 363,94
Total		324 560,63
TVA	20 %	64 912,12

Total deviz:

389 472,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unui sector de drum S-3600 m2 in varianta alba in com.
Sircova, s. Sircova rl. Rezina

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			12,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	612,00	12,85
		Cheltuieli directe	lei			2 313,36
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,78 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	612,00	80,78
		Cheltuieli directe	lei			2 908,22
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			505,65 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	205,00	20,91
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	205,00	260,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,20	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	612,00	25,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	365,00	94,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	126,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			218 439,51
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (H=5 cm)	m3			437,87 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,20	2,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	205,00	260,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	205,00	20,91
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	205,00	52,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	612,00	5,51
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	365,00	53,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	126,00	3,53
		Cheltuieli directe	lei			78 816,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.